МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОСНОВСКОЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» декабря 2017 года
	№ 02-01-84

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2017 № 02-01-73 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан внутригородского муниципального образования                                              Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» на 2018 год»
В целях исполнения вопроса местного значения: проведение работ по                                военно-патриотическому воспитанию граждан, в соответствии с Законом                                Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское и на основании заключения Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга на проект Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования                                Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское «Об утверждении местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское на 2018 год» от 28.11.2017 № 1-924/17-1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское» на 2018 год» утвержденную Постановлением Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское от 24.10.2017 № 02-01-73, дополнив столбец 2 строки 4 пункта 11 программы словами «для жителей муниципального образования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
	И. о. Главы Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Сосновское
	                                                               А. А. Акопова

Исх. № 03-57-702 от 08.12.2017 г.